1 NIU AEROPUERTO ESPECIAL 26.00 0 26.00
1 NIU POLLO C /DURAZNO 20.00 0 20.00
1 NIU CHICHARRON DE POLLO 19.00 0 19.00
1 NIU POLLO CHIJAUKAY 18.00 0 18.00
1 NIU TALLARIN C/POLLO 15.00 0 15.00

OP. GRAVADAS: S/ 106.78
SUBTOTAL: S/ 106.78

IGV: S/ 19.22
TOTAL A PAGAR: S/ 126.00

SON: CIENTO VEINTISEIS CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: 7HKALi6Mk4byMqqCK4j+KkPUUcU=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA